
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Greitai džiūstantis gruntas 
Įgeriantiems ir neįgeriantiems pagrindams gruntuoti 

 

R 766                                                                                
 

 
 

 labai koncentruotas, didelė išeiga 
 įvairios paskirties 
 labai greitai džiūsta  
 tinka naudoti ant medinių grindų 

 

  
Ekologiškas, labai mažos lakiųjų medžiagų emisijos 
„Ceresit“ klijų ir grindų mišinių sukibimą gerinantis gruntas, 
koncentratas, naudojamas ant: 
• cementinių, kalcio sulfato mišinių ir betoninių grindų; 
• išlyginamųjų ir glotninamųjų monolitinių junginių; 
• sausų statybinių plokščių; 
• senų, nesmėliuotų asfalto mastikos mišinių; 
• akmeninių grindų ir keraminių plytelių; 
• medinių grindų lentų ir medienos drožlių, OSB ar 

vandens neįgeriančių plokščių (V 100). 
Taip pat tinka naudoti ir kaip gruntą prieš klijuojant įvairių 
rūšių grindų dangas, taip pat ir medines grindis. Netinka tepti 
ant pagrindų, ant kurių yra likę vandenyje tirpių klijų likučių 
(pavyzdžiui, sulfito pagrindo klijų) ir minkštojo bitumo klijų. 

 

 
Pagrindas turi būti švarus, be konstrukcinių defektų, 
tvirtas, visada sausas ir be antiadhezinių medžiagų 
likučių.  Jei paviršius yra cemento pagrindu, tinkamu 
aparatu būtina pašalinti visas atplaišas ir nešvarumus. 
Iš sulfatinio mišinio suformuotą grindų sluoksnį visada 
nušveiskite ir nusiurbkite dulkes siurbliu. Pašalinkite 
tankų ir glotnų pagrindo sluoksnį, pvz., plyteles ir 
natūralų akmenį ar dirbtinio akmens grindų dangą ir, jei 
reikia, sušiurkštinkite. Esant medinėms lentoms ar 
plokštėms, pvz., lentoms, paviršių sušiurkštinkite ir tada 
priveržkite visas lentas varžtais. 

 

  
Prieš naudodami gruntą gerai suplakite. Tepdami ant 
įgeriančio pagrindo, gruntą „Ceresit“ R 766 atskieskite  

 

 

 

 

 

 

 

 

vandeniu santykiu 1:4 ir tolygiai paskleiskite voleliu. Ant 
akytų ir labai gausiai įgeriančių paviršių gali tekti užtepti 
antrą sluoksnį po to, kai pirmasis išdžius. Gruntuojant 
betonines grindis ir nelaidų pagrindą, prieš tepant, gruntą 
„Ceresit“ R 766 reikia atskiesti vandeniu santykiu 1:1 ir 
plonai užtepti voleliu. Ant epoksidinės dervos sluoksnių 
tepkite neskiestą gruntą „Ceresit“ R 766. Neleiskite 
gruntui telktis į balas, nes tos vietos ilgiau džius. Prieš 
klodami medines grindis, ypač jei jos klijuojamos tiesiai 
prie pagrindo, visada atkreipkite dėmesį į nurodytą 
džiūvimo trukmę. Gruntas netinka tiesiogiai klijuojant 
vandens pagrindo medienos klijais ant sluoksnio, 
suformuoto iš kalcio sulfato mišinių. 

 

 
„Ceresit“ R 766 sudėtyje nėra tirpiklių, todėl jį tinka naudoti 
kaip alternatyvą tirpiklių turintiems gaminiams. Dirbant su 
šiuo produktu, nebūtina imtis jokių ypatingų papildomų 
atsargumo priemonių. Vidutinės trukmės ar ilgai trunkančio 
didelės koncentracijos lakiųjų organinių junginių (LOJ) 
išsiskyrimo į aplinkos orą keliama grėsmė yra nereikšminga. 
Vis dėlto dirbant su gruntu ir po to bei jam džiūstant, patartina 
užtikrinti gerą vėdinimą. Gaminys turi EC1 ir M1 lakiųjų 
medžiagų emisijos klasifikacijos sertifikatą. Dirbdami su šiuo 
produktu ar jį tvarkydami, venkite valgyti, gerti ir rūkyti. 
Patekus į akis ar ant odos, nedelsdami gerai nuplaukite 
vandeniu. Patekus į akis, plaukite gausiai vandeniu ir 
kreipkitės į gydytoją. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

SAVYBĖS 
 

PAGRINDO PARUOŠIMAS 

 
 

DARBO EIGA 
 

DĖMESIO! 
 

PANAUDOJIMAS 
 

C
ER

ES
IT

 R
76

6 
TD

S 
08

.2
1 



 

Henkel Balti OÜ 
Sõbra 61 
50106 Tartu, Estonia 
Tel. (+372) 7305 800 
www.ceresit.lt 

Sudedamosios dalys: akrilato kopolimero dispersija, 
drėkiklis, medžiaga nuo putojimo, konservantai 
(izotiazolinonai, BNPD), dažikliai 

GIS kodas D 1 betirpiklė sudės pagal TRGS 610 

EMI kodas EC 1PLIUS labai mažos taršos pagal GEV 

Atliekų šalinimas: Saugoti, kad produktas nepatektų į 
kanalizaciją ar vandens sistemą ir telkinius. Neleisti 
įsiskverbti į gruntą ir (arba) dirvą. Perdirbti galima tik visiškai 
tuščias pakuotes. Sustingusio produkto likučius šalinti kaip 
į buitines (komunalines) atliekas, panašias pramonines 
atliekas arba supilti į komercinių ir (arba) statybinių atliekų 
konteinerį. Nesukietėjusio produkto atliekas šalinti kaip 
pavojingas atliekas. 

 

 
 

Tam, kad atlikus grindų klojimo darbus, patalpose oras būtų 
kiek įmanoma geresnės kokybės, būtina laikytis 
standartinių darbo sąlygų, pagrindas turi būti visiškai 
sausas, o gruntas ir išlyginamasis grindų sluoksnis visiškai 
išdžiuvę. Grindų klojimo darbus vykdykite tik tada, jei grindų 
temperatūra yra ne žemesnė kaip 15 °C, oro temperatūra – 
ne žemesnė kaip 18 °C, o santykinis oro drėgnumas 
neviršija 75 %. Baigę darbą, iškart visus įrankius nuplaukite 
vandeniu su muilu. Produktą skieskite tik švariu vandeniu. 
Nedelsdami išvalykite šviežias produkto dėmes drėgna 
šluoste. Pradarytą pakuotę uždarykite sandariai, 
rekomenduojam produktą sunaudokite kiek galima greičiau. 
Nenaudokite grunto ant elastingų medinių grindų klijų 
sluoksnio. Džiūvimo trukmė priklauso nuo santykinio oro 
drėgnumo ir pagrindo įgerties. Aukštesnėje temperatūroje ir 
esant mažesniam santykiniam oro drėgnumui grunto 
džiūvimo trukmė bus trumpesnė, o žemesnėje 
temperatūroje ir esant didesniam oro drėgnumui, bei tepant 
ant neįgeriančio pagrindo gruntas džius ilgiau. 
Prašome vadovautis ir gamintojų pateikiamais grindų 
dangos medžiagų įrengimo, valymo ir priežiūros 
reikalavimais. 

  

1 l, 5 l ir 10 l plastikinis kibiras 

 
 
Pavidalas, kuriuo pristatomas:                    oranžinis skystis 
_____________________________________________________ 
Džiūvimo trukmė prieš tepant ant: 
 
cementinio pagrindo                        akimirksniu džiūnantis 
nelaidaus pagrindo                                  apie 30 minučių  
kalcio sulfato, medinio pagrindo,  
sausų statybinių plokščių, grindų  
sluoksnių iš magnezinių mišinių                 bent 2 valandos 
_____________________________________________________ 
 
Džiūvimo trukmė prieš klijuojant tiesiai  
prie įgeriančių pagrindų, išteptų tirpikliniais ir  
dispersiniais klijais                                  apie 2 valandos  
PUR klijais                                 apie 12 valandų. 
_____________________________________________________ 
 
 
 
 

Atsparumas temperatūrai: 
 
išdžiūvus  maks. iki +50 °C, galima naudoti 

juodgrindėms su šildomosiomis 
konstrukcijomis 

gabenant nuo +5 °C iki +50 °C, saugoti nuo 
užšalimo  

sandėliuojant nuo +10 °C iki +30 °C. 
_____________________________________________________ 
Sąnaudos: 
 
ant įgeriančio pagrindo:              150–200 g/m2, 1:4 atskiesto 
pvz., ant cementinių grindų               = 30–40 g/m2  R 766 
mišinių sluoksnių, išlyginamųjų               
mišinių, ant sausų statybinių    išeiga iš kanistro: 300 m2  
lentų 
____________________________________________________ 
ant įgeriančio pagrindo: 
ant betoninių grindų:                         apie 300 g/m2 , 1:1 atskiesto 
                                                         = apie 150 g/m2  R 766 išeiga iš      
                                                         kanistro: apie 70 m2 
_____________________________________________________ 
ant nelaidaus pagrindo:                50–200 g/m2 , 1:1 atskiesto 
pvz., akmeninių ir keraminių                = 25–50 g/m2  R 766 
grindų, asfalto mastikos             išeiga iš kanistro: apie 300 m2 
mišinių, medinių spygliuočių lentų 
_____________________________________________________ 
ant „Ceresit“ R 740/                           apie 80 g/m², neskiesto išeiga                 
R 755/R 756                                      iš kanistro: apie 125 m²  
                                                        
_____________________________________________________ 
Sandėliavimas:                         12 mėnesių laikant sausai ir vėsiai 
____________________________________________________ 
 
Visos techninės konsultacijos teikiamos telefonu: 
Arūnas Mingaila  +370 616 20960 darbo dienomis ir valandomis 

Prieš tai čia pateikta informacija, ypač mūsų gaminių tvarkymo ir 
naudojimo rekomendacijos, yra paremta mūsų sukaupta 
profesine patirtimi ir žiniomis. Kadangi kiekvieną kartą 
naudojant gaminius, medžiagos ir sąlygos gali būti vis kitokios, 
ir mes jų paveikti niekaip negalime, primygtinai 
rekomenduojame kiekvieną kartą patiems atlikti pakankamai 
išsamius bandymus ir patikrinti, ar mūsų gaminiai tinka 
naudoti jūsų numatomai paskirčiai. Prisiimti teisinės 
atsakomybės šio techninių duomenų lapo turinio pagrindu 
arba remiantis žodžiu suteiktu patarimu negalima, nebent 
būtų įrodyta, kad tai tyčinio nusižengimo ar didelio 
neapdairumo iš mūsų pusės atvejis. Išleidus šį techninių 
duomenų lapą, visi ankstesni su produktu susiję leidimai 
netenka galios. 

 

 

 

REKOMENDACIJOS 

PAKUOTĖ 

TECHNINIAI DUOMENYS 
 


